

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** (099816) PENGADILAN NEGERI KLUNGKUNG  
**ALOKASI** Rp. 5,750,593,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama  Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			5,750,593,000 5,750,593,000 5,750,593,000	
	Lokasi : KAB. KLUNGKUNG				
6986.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.154-Amlapura ) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 Layanan		5,750,593,000 4,027,767,000 4,027,767,000 2,240,134,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.154-Amlapura ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			25,000 21,000 2,000 2,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.154-Amlapura ) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			138,093,000 118,497,000 9,798,000 9,798,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.154-Amlapura ) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			25,580,000 21,938,000 1,821,000 1,821,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.154-Amlapura ) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)			28,140,000 24,120,000 2,010,000 2,010,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.154-Amlapura ) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)			1,023,278,000 890,728,000 66,275,000 66,275,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** (099816) PENGADILAN NEGERI KLUNGKUNG  
**ALOKASI** Rp. 5,750,593,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.154-Amlapura )			98,314,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	85,688,000	85,688,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,313,000	6,313,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,313,000	6,313,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.154-Amlapura )			102,869,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	88,963,000	88,963,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,953,000	6,953,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,953,000	6,953,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.154-Amlapura )			358,524,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [2 ORG x 23 HR x 12 BLN]	552.0 OH	35,000	19,320,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [31 ORG x 23 HR x 12 BLN]	8556.0 OH	37,000	316,572,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [2 ORG x 23 HR x 12 BLN]	552.0 OH	41,000	22,632,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.154-Amlapura )			12,810,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,980,000	10,980,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	915,000	915,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	915,000	915,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,722,826,000</b>	
<b>A</b>	<b>KEBUTUHAN SEHARIHARI PERKANTORAN</b>			<b>477,496,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** (099816) PENGADILAN NEGERI KLUNGKUNG  
**ALOKASI** Rp. 5,750,593,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.154-Amlapura )			412,996,000	RM
	- Air Minum Kemasan/Galon [12 Buah x 12 Bln]	144.0 Buah	50,000	7,200,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Blaya Penjilidan	1.0 TH	4,050,000	4,050,000	
	- THR Satpam [2 Org x 1 Bln]	2.0 OB	3,068,000	6,136,000	
	- Honorarium Pengemudi [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	3,068,000	73,632,000	
	- THR Pengemudi [2 Org x 1 Bln]	2.0 OB	3,068,000	6,136,000	
	- THR Pramubakti [5 Org x 1 Bln]	5.0 OB	2,794,000	13,970,000	
	- Honorarium Satpam [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	3,068,000	73,632,000	
	- Honorarium Pramubakti [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	2,794,000	167,640,000	
	> Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor			57,000,000	
	- Jam	20.0 Unit	200,000	4,000,000	
	- Kabel Rol	30.0 Buah	150,000	4,500,000	
	- Payung	15.0 Buah	200,000	3,000,000	
	- Peralatan Perkebunan	10.0 Buah	150,000	1,500,000	
	- Batre	100.0 Buah	15,000	1,500,000	
	- Lampu LED [0 0]	100.0 Buah	75,000	7,500,000	
	- Peralatan Kebersiahan	108.0 Buah	250,000	27,000,000	
	- Benner/Spanduk/Brosur [0 0 x 0 0]	40.0 Buah	200,000	8,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.154-Amlapura )			64,500,000	RM
	- Keperluan Seharihari Perkantoran Lebih dari 40 Pegawai [43 Peg x 1 Tahun]	43.0 OT	1,500,000	64,500,000	
<b>B</b>	<b>LANGGANANA DAYA DAN JASA</b>			220,050,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.154-Amlapura )			186,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 TH	168,000,000	168,000,000	
	- Langganan Lisensi Anti Virus	30.0 USER	500,000	15,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 TH	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.154-Amlapura )			12,000,000	RM
	- Blaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.154-Amlapura )			12,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.154-Amlapura )			6,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** (099816) PENGADILAN NEGERI KLUNGKUNG  
**ALOKASI** Rp. 5,750,593,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.154-Amlapura ) - Langganan Web Hosting	1.0 TH	4,050,000	4,050,000	RM
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			786,962,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.154-Amlapura ) - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor - Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat - Pemeliharaan Gedung Zetting Platz	400.0 M2 3200.0 M2 400.0 M2	10,000 140,000 140,000	4,000,000 448,000,000 56,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura ) - Pemeliharaan Rumah Dinas	300.0 M2	131,000	39,300,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.154-Amlapura ) - Bahan Bakar Genset - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 - Pemeliharaan PC/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan CCTV - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 Pinjam Pakai Pemda Klungkung - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genzet 100KVA - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	200.0 It 1.0 Unit 46.0 UNIT 20.0 UNIT 42.0 UNIT 1.0 UNIT 12.0 UNIT 47.0 Peg 20.0 UNIT 1.0 UNIT 3.0 Unit	7,900 28,000,000 730,000 690,000 37,000 25,000,000 3,575,000 45,000 610,000 3,933,000 25,000,000	1,580,000 28,000,000 33,580,000 13,800,000 1,554,000 25,000,000 42,900,000 2,115,000 12,200,000 3,933,000 75,000,000	RM
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			94,598,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.154-Amlapura ) - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [2 Stel x 27 Org] - Pakaian Kerja Satpam [2 Stel x 2 Org] - Pakaian Kerja Sopir/Petugas Kebersihan/Pramubakti [2 Stel x 7 Org]	54.0 STEL 4.0 STEL 14.0 STEL	648,000 1,200,000 613,000	34,992,000 4,800,000 8,582,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.154-Amlapura ) - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln] - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln] - Honor Staf Pengelola Keuangan [2 Org x 12 Bln] - Honorarium Pengelola PNBK [1 Org x 12 Bln] - Honor Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,008,000 1,036,000 344,000 384,000 300,000 396,000	12,096,000 12,432,000 4,128,000 9,216,000 3,600,000 4,752,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** (099816) PENGADILAN NEGERI KLUNGKUNG  
**ALOKASI** Rp. 5,750,593,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc</i>			68,040,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.154-Amlapura )			68,040,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,890,000	68,040,000	
F	<i>PELANTIKAN DAN SUMPAH JABATAN</i>			9,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura )			7,600,000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	4.0 KEG	150,000	600,000	
	- Konsumsi [50 Org x 4 Keg]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura )			1,600,000	RM
	- Jasa Rohaniawan	4.0 OK	400,000	1,600,000	
G	<i>RAPAT KORDINASI INTERNAL</i>			6,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.154-Amlapura )			6,600,000	RM
	- Konsumsi [55 Org x 2 Keg]	110.0 OK	35,000	3,850,000	
	- Bahan [2 Keg x 55 org]	110.0 KEG	25,000	2,750,000	
H	<i>PEMBINAAN /RAPAT KOORDINASI PADA TK BANDING</i>			45,480,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.154-Amlapura )			39,600,000	RM
	> KEUANGAN			5,280,000	
	- Penginapan [1 Keg x 2 Org x 2 HR]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian [1 Keg x 2 Org x 3 Hr]	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	> PERENCANAAN			7,920,000	
	- Penginapan [1 Keg x 3 Org x 2 HR]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [1 Keg x 3 Org x 3 HR]	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	> PENGADILAN TINGGI			26,400,000	
	- Uang Harian [11 Keg x 5 Org x 1 HR]	55.0 OH	480,000	26,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.154-Amlapura )			5,880,000	RM
	> Zitting Plaats			5,880,000	
	- Uang Transport [2 org x 6 keg x 1 HR]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Lebih Dari 8 Jam [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]	12.0 OH	190,000	2,280,000	
	- Tiket Kapal Laut PP [2 Org x 6 Keg x 1 HR]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
I	<i>KONSULTASI KE KPPN/KPKANL/KANWIL DJPb/Instansi Veritkal Lainnya</i>			14,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** (099816) PENGADILAN NEGERI KLUNGKUNG  
**ALOKASI** Rp. 5,750,593,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.154-Amlapura )			14,400,000	RM
	> Instansi Vertikal Lainnya			960,000	
	- Uang Harian [2 Keg x 1 Org x 1 HR]	2.0 OH	480,000	960,000	
	> KANWIL DJPb			960,000	
	- Uang Harian [2 Keg x 1 Org x 1 HR]	2.0 OH	480,000	960,000	
	> KPKNL			960,000	
	- Uang Harian [2 Keg x 1 Org x 1 HR]	2.0 OH	480,000	960,000	
	> KPPN			11,520,000	
	- Uang Harian [12 Keg x 2 Org x 1 HR]	24.0 OH	480,000	11,520,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Semarapura, 29 Desember 2023

Kuasa Pengguna Anggaran

**SOPIAH,SH.**

NIP 197504261999032001